

# **M.C.C. Holding ApS**

Voergårdvej 2, 9200 Aalborg SV  
CVR-nr. / CVR no. 37 15 99 56

## **Årsrapport for 2021** **Annual report for 2021**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 14.07.22

Martin Cain  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board on the annual report	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9 - 10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	11
Noter Notes	12 - 19

---

---

**Selskabet**

**The company**

---

M.C.C. Holding ApS  
c/o Beierholm  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV  
Hjemsted / Registered office: Aalborg  
CVR-nr. / CVR no.: 37 15 99 56  
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

---

---

**Direktion**

**Executive Board**

---

Martin Cain

---

---

**Revisor**

**Auditors**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

---

**Dattervirksomheder**

**Subsidiaries**

---

M.C.C. ApS, Aalborg  
M.C. Development ApS, Aalborg

---

## Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board on the annual report

---

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 for M.C.C. Holding ApS.

I have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.21 - 31.12.21 for M.C.C. Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

The financial statements have not been audited, and I declare that the relevant conditions have been met.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.21 and of the results of the company's activities for the financial year 01.01.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

I believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Aalborg, den 13. juli 2022  
Aalborg, July 13, 2022

**Direktionen**  
Executive Board

Martin Cain

## Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report

---

### Til den daglige ledelse i M.C.C. Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for M.C.C. Holding ApS for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som den daglige ledelse har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere den daglige ledelse med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er den daglige ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger,

### To the management of M.C.C. Holding ApS

Based on the company's book-keeping and other information provided by the management, we have compiled the financial statements of M.C.C. Holding ApS for the financial year 01.01.21 - 31.12.21.

The financial statements comprise the income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies.

We have performed our compilation engagement in accordance with the ISRS 4410 standard on Engagements to Compile Financial Statements.

We have applied our professional expertise to assist the management with the preparation and presentation of the financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have complied with relevant provisions of the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms (Revisorloven) and the code of ethics of International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code), including principles of integrity, professional competence and due care.

Management retains responsibility for the financial statements and for the accuracy and completeness of the financial information on the basis of which the financial statements are prepared and presented.

Since a compilation engagement is not an assurance engagement, we are not required to verify the accuracy or completeness of the information provided by management for the compilation of

## Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report

---

den daglige ledelse har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller gennemgangskonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

the financial statements. Accordingly, we will not express an audit opinion or a review conclusion on whether the financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Aalborg, den 13. juli 2022  
Aalborg, July 13, 2022

### **Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. / CVR no. 32 89 54 68

Henrik Bjørn

Statsaut. revisor  
State Authorized Public Accountant  
MNE-nr. / MNE-no. mne28606

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed som holding.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK -3.800.177 mod DKK -24.393 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.522.276.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har i årets løb tilført midler til dækning af selskabets likviditet og frem til det tidspunkt, hvor selskabet igen ved egen drift kan generere tilstrækkeligt med indtjening og likviditet, har kapitalejer tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af ordinær drift i 2022.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i 2022 og ledelsen har derfor valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet besluttet at eftergive tilgodehavende hos datterselskab, hvorfor dette tilgodehavende i årsrapporten for 2021 er nedskrevet til DKK 0. Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

**Primary activities**

The company's activities consist of holding company activities..

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.01.21 - 31.12.21 shows a profit/loss of DKK -3,800,177 against DKK -24,393 for the period 01.01.20 - 31.12.20. The balance sheet shows equity of DKK -3,522,276.

The company's management finds the result for the year unsatisfactory.

During the year, the company's shareholders have provided funds to cover the company's liquidity and until the time when the company again by its own operation can generate sufficient earnings and liquidity, the capital owner has the intention to provide the necessary liquidity available for completion of ordinary operations in 2022.

It is the management's assessment that the company can continue operations in 2022 and the management has therefore chosen to present the annual report with continued operations in mind.

**Subsequent events**

After the end of the financial year, the company has decided to forgive receivables from subsidiaries. As a result this receivable in the annual report for 2021 has been written down to DKK 0. In addition, no significant events have occurred after the financial year. completion.

## Resultatopgørelse

### Income statement

Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttoresultat</b> Gross result	<b>-34.448</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger Write-downs of current assets exceeding normal write-downs	-23.079	0
<b>Resultat af primær drift</b> Operating profit/loss	<b>-57.527</b>	<b>0</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	-3.742.648	-16.902
Andre finansielle omkostninger Financial expenses	-2	-7.491
<b>Årets resultat</b> Loss for the year	<b>-3.800.177</b>	<b>-24.393</b>

### Forslag til resultatdisponering

#### Proposed appropriation account

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	0	73.098
Overført resultat Retained earnings	-3.800.177	-97.491
<b>I alt</b> Total	<b>-3.800.177</b>	<b>-24.393</b>



<b>AKTIVER</b> <b>ASSETS</b>	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
Note		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	0	328.211
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total investments</b>	<b>0</b>	<b>328.211</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>0</b>	<b>328.211</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	2.165.641	5.147.966
<b>Tilgodehavender i alt</b> <b>Total receivables</b>	<b>2.165.641</b>	<b>5.147.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <b>Cash</b>	<b>37</b>	<b>377</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>2.165.678</b>	<b>5.148.343</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>2.165.678</b>	<b>5.476.554</b>

Note	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
<b>PASSIVER</b>		
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
Selskabskapital Share capital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	0	328.211
Overført resultat Retained earnings	-3.572.276	-100.310
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>-3.522.276</b>	<b>277.901</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	34.446	0
Anden gæld Other payables	5.653.508	5.198.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total short-term payables</b>	<b>5.687.954</b>	<b>5.198.653</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total payables</b>	<b>5.687.954</b>	<b>5.198.653</b>
<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>2.165.678</b>	<b>5.476.554</b>

- 2 Eventualforpligtelser  
Contingent liabilities

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre vær- dis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21 Statement of changes in equity for 01.01.21 - 31.12.21			
Saldo pr. 01.01.21 Balance as at 01.01.21	50.000	328.211	-100.310
Øvrige egenkapitalbevægelser Other changes in equity	0	-328.211	328.211
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	0	-3.800.177
Saldo pr. 31.12.21 Balance as at 31.12.21	50.000	0	-3.572.276

	2021 DKK	2020 DKK
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>Income from equity investments in group enterprises</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder Share of profit or loss of group enterprises	-3.742.648	-16.902
I alt Total	-3.742.648	-16.902

## 2. Eventualforpligtelser

### Contingent liabilities

#### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK0 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

#### *Other contingent liabilities*

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The total known tax liability for the jointly taxed companies is DKK 0k at the balance sheet date. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

## 3. Anvendt regnskabspraksis
